
K pronájmu, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4284007 Datum vydání: 10.10.2024

Cena za nemovitost:

28 500 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízím Vám k pronájmu moderní, světlý a kompletně zařízený byt
o podlahové ploše 70 m2, který se nachází v 5.NP z celkových 6 v
oblíbené části pražské Hostivaře na Slunečném vršku. Dispozice
zahrnuje prostorný obývací pokoj s plně vybaveným kuchyňským
koutem, dvě ložnice s postelí a vestavěnými skříněmi, předsíň,
koupelnu s vanou a pračkou a samostatné WC. Velkou předností
tohoto bytu je terasa o výměře 13 m2 (není započítána v
podlahové ploše bytu) orientovaná na jihovýchod. V ceně nájmu je
již zahrnuto i vlastní parkovací stání v podzemní garáži, což je v
této lokalitě velkou výhodou. V okolí naleznete veškerou
občanskou vybavenost, je zde výborné dopravní spojení do centra
metropole a v těsné blízkosti se nachází také Hostivařská přehrada
a lesopark. Byt je ve velmi dobrém stavu a nastěhovat se můžete
ihned. Více informací Vám rád sdělím po telefonu. Neváhejte a
sjednejte si prohlídku ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4284007
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900887031
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 70 m2
Kód zakázky: 887031

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matěj Režný
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


